
Ob ednavatel:

Pardubický kraj
OBJEDNÁVKA

Pardubický kraj

Komenského nám. 125

53211 Pardubice

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Číslo úctu: 

c: 2019/00530
Dodavatel:

BAČA, Polička s. r. o.

P. Jilemnického 567

57201 Polička

IČ: 25268422 DIČ:
Číslo účtu: 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 07. 10. 2019

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboži a službách, tyto dodávky:

Množství MJ Druh zboží
0, 000

Objednáváme u Vás opravu havárie střechy tělocvičny Gymnázia
Polička poškozené větrem v rozsahu a standardu definovaném částí
D l-04 projektové "Gymnázium Polička - rekonstrukce střechy"
a soupisem prací (viz příloha).

Záruka na provedené práce: 5 let od dokončení.

Kontaktní osoba objednatele: 

Cena včetně DPH
4 093 130, 00

(IVZ=P19V000004]4 - " Gymnázium Polička - oprava havárie střechy
tělocvičny ")
Schváleno usnesením RPk 

Vyřizuje:

Tel :

e-mail:

Podepsáno dne: /
JUDr. Martin Netolický, ' Ph. D.

hejtman Pardubického kraje
l

referent ekonomického odděleni OMSŘI

T^V^ÁJL ^k3? ^o. ̂  ^Q^~





Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Stavba: R1419 Gymnázium Polička - rekonstrukce střechy Tělocvičny

Zadavatel Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306
nábř. Svobody 306

57201 Polička-Horní Předměstí
Projektant: APOLO CZ s. r.o.

Tyršova 155
57201 Policka-Horní Předměstí

Zhotovitel: A A, Polička s.r.o.
P. Jtilemnieteého S67
572 61 Polska

Vypracoval:
Rozpis cen
HSV
PSV
MON

Vedlejší náklady
Ostatní náklady
Celkem

Reka itulace daní

Základ pro sníženou DPH 15
Snížená DPH O

Základ pro základní DPH 21
Základní DPH O

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

%

%

%

%

IČO: 62032178
DIČ:

IČO: 27492851
DIČ: CZ27492851

IČO: 2S268422
DIČ: CZ25268422

Celkem

297 998, 64
2 964 753, 55

0, 00
111 500, 00

8 500, 00
3382752,19

O CZK
O CZK

3 382 752 CZK
710378 CZK

O CZK

3 382 752 CZK
4 093 130 CZK

dne 04.10.2019

Za zhotovitele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název

Za objednatele

Základ pro
sníženou DPH

Stavba

00
1

D1-04
01 AI
Celkem za stavbu

Vedlejší a ostatní náklad
Rozpočet VN, ON
Tělocvična

Stavební a montážní práce

o

o

o

o

o

o

Základ pro záktadni
DPH

o

o

o

o

o

o

DPH celkem Cena celkem

o

120 000
120000

3 382 752
3 382 752
3 502 752

o

120000
120000

3 382 752
3 382 752
3502752

Rekapitulace dílů

Číslo Název
94 Leěenf a stavební výtahy
96 Bouráni konstrukcí

99 Staveništní přesun hmot
711 Izolace proti vodě
712 Povlakové krytiny
762 Konstrukce tesařské

Typ dílu
HSV
HSV
HSV
PSV
PSV
PSV

Celkem
195776, 26

17604, 00
18725, 72
8 053, 92

12 006, 96
429 906, 09



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná
se o tyto údaje :
- údaje o firmě
-jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



764 Konstrukce klempířské PSV
765 Krytiny tvrdé PSV
783 Nátěry PSV
M21 2 Elektromontáže - úprava hromosvodu PSV

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU
VN Vedlejší náklady VN
ON Ostatní náklady ON
Cena celkem

2 231 454, 04
228074, 11
24 832, 93
30 425, 50
65 892, 66

111 500, 00
8 500, 00

3382752, 19



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: R1419 Gymnázium Polička-rekonstrukce střech

O: 00 Vedlejší a ostatní náklady

RozpoéetVN. ON

P.c čislo oložky
Díl: VN

1'005121 R

2 005122010R

Díl: ON
3 004111020R

4 005211020R

6 00524101 OŘ

7 005261010R

a 005261020R

Název oložk MJ množství cena/NI J Celkem Ceník
Vedle-ši náklad 11150000
Zařízeni staveniště Soubor 1, 00000 18> (08,66: 106500,00
Veškeré nářdariy spojené s '/ybudováním, provozem a odstraněním zsňzení stavenisiě,
Součástí jaou iaké néKfady na ochranu stsvyriisté před vstupem nspovoSEiných oso&, vČEilně přísiušného značení, náKiady na oplocsní st. Sivenisté či na ieho
usvěllfcní, náklady nsi vypracování pořrfebné dokumenlacK pro prcvo;: staveniště z hSediska požámí ochrany (požární řád a poplachová smérnice) s z
htedisksi provozu st-avenišlé (provozně dopravní rád), náklady na zřízeni záboru.
Součástí je laké uvedení všech travnalých ploch do původního slávu po dokončoni stavby.

Provoz objednatele Soubor" 1, 00000 S BBO, (>, 5 000,00

Nákiady na ztížené provátíění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřE. máeného provozu v objektech v
nichž se stavební práce provádí.

Ostatní náklad 850000
Vypracování projektové dokumentace (dilenské a výrobně montážní) 2 000, 00
Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace zajišťované zhotovitelem, většinou v obsahu a rozsahu dífenské, výrobní a monlážní
dokumentace stavby.

Ochrana stávajících inženýrských síti na stavenisl Soubor 1, 00000. 18B0. 88 1000, 00
NákSady na přezkoumáni podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících slav&ništěm nebo dotčenými stavbou i mimo úzsmi staveniště,
kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpsčeni stávajících inženýrských sítí.
Zkoušky a revize Soubor 1, 00000 2 . 06 2000, 00
Náklady zhotovitele související s prováděním dílčích i kompiexních zkoušek a revizí předepsaných projektem, technickýrrii normami nebo objednatelem (dle
plánu řízeni a kontroly jakosti, jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dilo) a které jsou pro provedeni a kolaudaci áila nezbytné (např. revize plynových zařízeni,
elektrických zařízení, zkoušky tiskové, zkoušky geotechnika, apod).
Dokumentace skuleéného provedeni so"bori I.OOOOOi 2080.89 2000,00
Nákiady na vyhotc. vení dokumentace st'uíečného provedeni stavby a její předání objGdnatelJ v požadované formé a požadovaném počtu - 3 paře v tištěné
podobě + 1x elektronicky na CD.

Pojištěni dodavatele a pojištěni dila Souboi 1, 00000, 1 a80. e>| 1500, 00
Náklady zhotovitele spojené s povinným pojištenim dodavateie nebo slaveb-iho dila éi jeho éásti nebo odpovědnosti za škodu, jak je uuednno v návrhu
SOD.

Bankovní záruky Sauborj 1, 00000
Nákiatíy zhotovitele spojené se zřízením z sjišťo vacích bankovních záruk po ceiou dobu realjzacs díia a ceiou záruční dobu, jak je uvedeno v návrhu SoD
(pokud je zad^vals! v návrhu SOD požaduje).

soustava / Cenové

iplatnost úroveň

RTS 17, II jlndiv

RTS 17, II [Indiu

RTS 17, II 'Indiv

RTS 17, II Nndii/

RTS 17, II llndiv

RTS 17; II [Indiv

RTS 17, II llndiv

RTS 17, II 'Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 4z16



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: R1419 Gymnázium Polička - rekonstrukce střech

O: 00 Vedlejší a ostatní náklady

R: 1 RoZBoSetVN. ON

Pc Číslo oložk Název ložk W množství cena/MJ Celksin

Cen.
soustava / Cenová

Ceník latnost úroveň

120 000 00

Zpracováno programem BUILDpower S, R RTS, a. s. Stránka 5 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

S: R1419 Gymnázium Polička - rekonstrukce střech

O: D1-04 Tělocvična

R. 01 AI Stavební a montážn! práce

P 6 Číslo otožk Název olož
Dii: 94 LeSení a stavební ' ah

1 941941041ROO Montáž lešení lehkého pracovniho řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m

včetně kotveni

Včetně kotvení lešení.

výška lešení 9, 8m ; (45, 48+23, 48+22, 08)*9,8
výška lešení 6, 2m : (23, 4S+7)*6,2

2 941941501ROO Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení
1 m2 lehkého řadového lešení

včetně kotvě ni

-. vzdálenost zohlední dodáváte! v ceně dle konkrétních podmínek v dané lokalitě

Položka pořadí 1 : 1081,16800
ánvoz 20km . <- odvo^ 20km . 3&

3 94', 941111ROO Montáž lešení lehkého pracovnibo řadového s podlanami pronájem lešení za den Pronájem
lešení za den

včetně kotveni
* doba prof iájrnu bude revidována dle skut&cnust;

Položka pořad! 1 : 1081, 16800

50 ani : 49

4 941941841 ROD Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami sirky přes 1 do 1, 2 m, výšky do 10 m
Položka poraď 1 : 1081,16800

5 944944011ROO Montáž ochranné sítě z umělých vláken
140, 32*7

6 944944031 ROO Montáž ochranné šité příplatek k cené za každý další i započatý mésic použiti ochranných síti
z umělých vláken

Položka pořadí 5 ; 982, 24000
7 944944081 ROO Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

MJ množstvi cena/MJ

m2 1081, 16800

892, 192

188,376

km i 43246, 72000'.

1081, 168

42165.552

54 058.40003

1081,168

52977. 232

n2 i 1 081, 16800

1081, 168

n2 ! 982,24000.

982, 24

v2 l 982,24000

t

982,24
.n2 l 982, 24000

Cen.
soustava / Cenová

Celkem Ceník iptatnost úroveň
195 776 26

64870. 08800-3 RTS 17, II IRTS 17, II

12 974.02 800-3 RTS 17, II |RTS 17, II
i

54 058. 40 800-3 , RTS 17; !l i RTS 17, 11

43246, 72800-3 RTS 17; II |RTS 17; II

10804,64800-3 RTS17/II ]RTS 17, II

5893. 44800-3 RTS 17; II |RTS 17, II

3928. 96800-3 RTS 17, II |RTS 17/11

Zpracováno programem BUILDpowerS, C RTS, a. s. Stránka 6 z 16



Položko ' sou is prací a dodávek

S: R1419 Gymnázium Polička-rekonstrukce střech

O: D1-04 Tělocvična

R: 61 AI Stavební a montážní práce

Pé Číslo olož

Dll: 96
8 979011321ROO

9 979011329ROO

10 979011331ROO

11 979011332ROO

12 979011335ROO

Dll: 99
13 999281108ROO

Díl: 711
14 711130101ROO

Díl: 713
15 713111111ROO

16 63151408R

Nárav oložk
Položka pořadí 5 : 982. 24000

Bouráni onstrukci
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad
základním podlažím
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem příplatek k ceně k montáže a demontáže shozu
dalši podlaží
Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem pronájem shozu
9, 8m, 3 týdny : 9, 8'(5*3)
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem násypky
3 týdny : 1-(5*3)

Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem rukávu proti prachu dl. 15 m
3 týdny : 5*3

Staveniátní řesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plástů

výšky do 12 m,

oborů 801, 803, 811 a 812

Izolace rotivodé
Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovné, 1 vrstva

pod CU krytinou - plocha : 7, 12*2*36,2

pod Cu krytinou - svislá napojeni : 14, 2*0, 5*2+36, 2*0,2

Izolace té elné
Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,

- doplnění tep. izoiace " 10% z ceikové piochy - nutno revidovat dle skutečnosti
oprava stávající tepelné izolace - poškozená místa 10% plochy
Položka poradí 22 : 868, 68790*0,1

deska izolační minerální vlákno; ti. 120, 0 mm; soucjnitel tepelné vodivostí 0, 035 W/mK; R =
3,350 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

W množství cena/MJ Celkeni Cenfk
982, 24

1760 08
3 500.00 S01-3kus

podlaze

den

den |

den

n2 j

1, 00000

1, 00000

147, 00000

147

15.00000

15

15, 00000

15

536,92800-

515.488

21.44

66, 86879

66, 88879

66, 86879,

2t4, B>

38. ,

S40.08i

214,00 801-3

4410.00 801-3

795.00 801-3

3 685.00 801-3

18 725 72
18725, 72 801-4

8 053 82
8053, 92 800-711

1200696
2674, 75 800-713

Cen.
soustava / Cenová
lafnost úroveň

RTS 17, II RTS 17, II
.

RTS 17, II .RTS 17, II

RTS 17, II |RTS17/II

RTS 17, II IRTS17/II

RTS 17, II [RTS 17, II

RTS 17, II ÍRTS17/II

RTS 17, II JRTS17/II

RTS 17, II |RTS17/II

9 027,29 SPCM RTS 17, II IRTS 17,1

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 7 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

S: R1419 Gymnázium Polička - rekonstrukce střech

O: D1-04 Tělocviéna

R 01_AI Stavební a montážní práce

P.c Číslo oložk Název ložk
Položka pořadí 15 : 66, 86879

17 998713102ROO Přesun hmot pro Izolace tepelné v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovné

Dii; 762 Konstrukce tesařsfcé
18 762088116ROO Zvláštní výkony zakrýváni rozpracovaných tesarských konstrukci těžkou plachtou na ochranu

před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m
* zabezpečeni objektu proti zaíečsní a proprs.eni pro střechu plochy do 700 m2
* cenu zhodnotí dodavatel dle zvolené tschnoiogie a postupu provádění

19 762341210ROO Bedneni a latovánl montáž
bednéní

sirech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm

pod skládanou krytinu: :

Položka poradí 28 : 688,74854

oprava plochy pod demont. eu kr/linou 5% : (7, 12*2ť36, 2)*Q, 05
20 762342204RT2 Bednéní a laťování montáž

kontralati přibitím, , s dodávkou latí 30x50 mm
Položka pořadí 28 : 688,74854

21 762342202RT2 Bednení a laťováni s dodávkou řeziva
laťování střech o sklonu do 60°

při vzdálenost lati dá 220 mm, vodorovné, včetně dodávky tatí 30/50 mm
Položka pořadí 28 ; 688, 74854

22 762341811ROO Demontáž bednenl a latovánl bednénl střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů
včetně všech nadstřešních konstrukci z prken hrubých

střešní roviny 26° (pozn. cos26=0, 89879) : (93, 99*2+210, 34+202, 69)/0, 89879
23 762342811ROO Demontáž bednéni a lafováni lafouani střech o sklonu do 60 stupňů véetné všech nadstřesnlch

konstrukcí roztoč tatí do 22 cm

" demontáž iaťováni ve. koníralatí

MJ množství cwia/MJ
66.86879

l 0, 32097

(<ompli

Cslkem Cenfk

Cen.
soustava/ Cenová

iptatnost úroveň

688, 74854

25. 7744

688, 74854

688, 74854

688, 74854-

688.74854

668, 68790,

668.6879

304,92 800-713 RTS 17, II [RTS 17, II

429 906 09
25 000, 00 800-762 RTS 17, II , lndiv

75 024.91 800-762 RTS 17, II

26861. 19800-762 RTS 17, II IRTS 17, II

103312. 28800-762 RTS 17, II ÍRTS17/II

28084.89800-762 RTS 17, II RTS 17, II
!

20 060.64 800-762 RTS 17, II ÍRTS 17/11

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 8 z 16



Položko ' sou is prací a dodávek
S: R1419 Gymnázium Polička - rekonstrukce střech

O: D1-04 Télocvična

R: 01_AI Stavební a montážní oráče

éisto oložfc

24 762911111ROO

25 60512540R

26 998762102ROO

Dll: 764
27 764311321RT3

28 784311393ROO

29 764331350ROO

Název toik
strešni roviny 26° (pozn. cos26=0, 89879) ; (93, 99'2+210, 34+202, 69)/0, 89879
Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému
hmyzu

výpis řeziva D1-04-1.02 : 777,6

743-2

0, -.

prkno SM/JD: U = 24, 0 mm; 1=2 000 až 3 500 mm; jakost II; omitané
Položka pořadí 19 : 714. 52292-0, 024

prořez c:i% : 0, ííň

Přesun hmot pro konstrukce lesařské v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

Konstrukce klem fřs é
Krytiny z hliníkového plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů,
prostupů a výčnělků
ze svitků s 670 mm, sklonu do 30°

nahrazeni CU krytiny - plocha : 7, 12*2*36,2

Pf0.?^ 10% . 0,1

Krytiny z hliníkového plechu montáž krytiny hladké z AI, šablony
střešní roviny 26" (pozn. cos26=0,89879) ; (93, 99*2+210,34+202,69)m, 89879
pfo;-ďii3% : 0.03

Lemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemováni zdí
na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 500 mm

* specifikace víz výpis kiempířských pivku

K4. 15 - štitová stěna priléhajici ke střeše 3' + vyčnivajicl alika na střeše 26- (sever+jih) : 8*2

pi-orez 10% . 0,2

30 764352392ROO Žlaby z hlnikového plechu montáž žlabů a přislušenstvi háků AI půlkruhových

Cen.
soustava /Cenová

MJ množství cena/MJ Celkem Ceník -latnost úroveň
668.6879

m2 S 2489, 96000-
[.

777,6

1486

226. 38

m3 i 18,00598

17, 14855

0.35743

t , 13, 66767

m2 , 567, 03680

515, 488

51, 5>E>

m2 ! 688, 74854!
668.6879

5'1, OCC6.>

m2 | 19, 20000

32 369,48 800-762 RTS 17/11 RTS 17, II

kus ! 132. 00000

99 032, 89 SPCM RTS 17, II ÍRTS 17, l]

20159,81800-762 RTS 171 II IRTS17/II

2 231 4 04
663 433. 06 800-764 RTS 17, II |RTS17/II

413249,12800-764 RTS 17, l] IRTS17/II

33984,00800-764 RTS 17, l] llndiv

9900,00800-764 RTS 17, II |RTS17/II

Zpracováno programem BUILDpower S, O RTS, a. s. Stránka 9 z 16



Položko ' soupis prací a dodávek

S: R1419 Gymnázium Polička - rekonstrukce střech

O: D1-04 Tělocviéna

R 01_Al Stavební a montážni práce

P.c Cisto oložk Název oložk
K4.1

Položka pořadí 57 : 132,00000
31 764352394ROO laby z hlnikového plechu montáž žlabů a příslušenství cel žlabů AI půlkruhoifých

Položka pořadí 58 : 2, 00000
32 764421360ROO OplechovánÍ říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu výroba a montáž

z AI plechu tloušťky 0,80 mm, rš 400 mm
včetně rohu

* specifikace viz výpis Mempiřských pn/i<ú

K4. 10:72,4

proraz 10% : 0,1

33 764454391 ROD Odpadni trouby z hliníkového plechu montáž trub AI odpadních kruhových
K4.4 (mezikus svodové roury): 6*1
K4.U : 18*3

y4 764454393ROO Odpadní trouby z hliníkového plechu montáž kolena AI kruhového
K4.3 ; 12

35 764775323ROO Lemováni komínů osazených v plose, z lakovaného hliníkového plechu ti. 0, 7 mm, , dodávka a
montáž

* specifikace viz výpis k fe m p irských prťkú
K4. 12 : 0, 67*0,67*12

Proslupy VZT ve falcované krytině ; ((0, 9*4)*3)*0,4
36 76477S109RT1 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kulatý, z lakovaného hlinikoróho

plechu v ban/ě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, o průměru 150 mm, pro žlab rs 400 mm,
dodávka...

* specifikace viz výpis kiampírských prvků

K4.2 : 6

37 764778120ROO Ostatní pn/ky ke žlabům a odpadním troubám dilatace s návalkou, se záslepkou, pro púlkulatý
žlab, z lakovaného hliníkového plechu v barvě pnrodni hliník, rs 400 mm, dodávka a montáž

* specifikace viz výpis kiempírských prvků

Cen.
soustava/ Cenová

MJ množství cana/MJ Celkem Cenfk platnost úroveň

132

kus ! 2, 00000.

2

m i 79, 64000

72,4

7, 24

kus

m2

54

12.00000

12

9, 70680,

5, 3868

4, 32

6. 00000,

6

12, 00000;

80. 00 800-764 RTS 17, II ÍRTS 17, II

41412. 80800-764 RTS 17, II ]RTS 17, II

9900.00800-764 RTS 17, II IRTS 17; II

180,00; 1800,00800-784 RTS 17, II |RTS17/II

16501.56800-764 RTS 17, II IRTS 17, II

2 040, 00 800-764 RTS 17, II IRTS 17, II

3 120, 00 800-764 RTS 17, II ÍRTS 17, II

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 10 z 1 S



Položko ' soupis prací a dodávek

S: R1419 Gymnázium Polička - rekonstrukce střech

O: D1-04 Tělocvična

R 01 AI Stavební a montážní práce

Pc cisto olozk Název olozk
K4. 1 : 12

38 764311821 ROO Demontáž krytiny hladké střešní z tabuli 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30'

Cu krytina - svislá napojení : 14, 2*0, 5*2+36, 2*0,2

39 764312822ROO Demontáž krytiny hladké střešní z tabuli 2 x 0,67 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30'

Cu krytina - plocha 3' : 7, 12'2*36,2

40 764322830ROO Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30°

23,48*2+45.48*2

41 764348813ROO Demontáž ostatních kusových prvků demontáž sněhového zachytávace, držáku lana
bleskosvodu
sklonu do 30"

linie za žlabem, po 1 m : (23, 48'2+45, 48*2)/1

zaokrouhlení na ks : 0, 08

42 764351836ROO Demontáž žlabů háků, , sklonu do 30'

háky po 1, 0m : 138, 92/1,0

zaokrouhlení na ks : 0, 08

43 764352840ROO Demontáž žlabů podokapních půlkruhových obloukových ze segmentů, rs 330 mm, sklonu do
30-

(23,48*2+45,48-2)
44 764359810ROO Demontáž žlabů kotliku konického, , sklonu do 30'

45 764453844ROO Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen horních dvojitých, 120 a 150 mm
6

46 764454803ROO Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm

stávající svody : 18*3

47 765799312R09 Fólie parotěsné, difůzni a vodotěsné Fólie podstřešni difuzni na bedněni,

pod AI falcovanou krytinu; :

Položka poradí 27 : 567,03680
48 764352301Rp laby z AI plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm

* specifikace viz výpis klempířských pr^ků

MJ množství cena / MJ Celkem Cenik
12

m2 21. 44000 1 393, 60 800-764

21.44

m2 , 515, 48800 SS. < , 33506, 72800-764

515.488

m | 137, 92000 38,B9i 4137,60800-764
137. 92

kus l 138, 00000 SO. BB 4 140, 00 800-764

137, 92

0.08

kus 139, 00000.
138.92

0, 08

m 137.92000

137. 92

kus l 6, 00000.

kus j 6.00000
6

m 54,00000'

54

m2 ! 567, 03680

567, 0368

w.w

Cen.
soustava/ Cenová
latnost úroveň

RTS 17, II |RTS17/II

RTS 17, II IRTS17/II

RTS17/!! IRTS17/II

RTS 17, II IRTS17/II

4 170, 00 800. 764 RTS 17, II . RTS 17, II

4137.60800-764 RTS 17, II IRTS17/II

180, 00 800-764

180.00 800.764

1 620,00 800-764

76 549, 97 800-765

52 800.00

RTS 17, II IRTS17/II

RTS 17, II IRIS 17, II

RTS 17, II JRTS17/II

RTS 17, II IRTS17/II

Vlastni Indiu

Zpracováno programem BUILDpower S, R RTS, a. s. Stránka 11 z 16



Položkový soupis prací a dodávek

S: R1419 Gymnázium Polička-rekonstrukce střech

O: D1-04 Tělocviéna

R. 01_AI Stavební a montážní práce

P. c Číslo oložk Název oložk
K4. 1 : 33-4

49 764393330Rp Hřeben střechy z AI plechu, rš 416 mm m
* specifiksce viz. výpis kiempířských pr^kú

K4.8 : 28

prore,;; 10% : 0,1

50 764775319Rp Nástavec odvétrání, do DN 150 mm kus
* specifikace viz výpis kiempířských prvku

K4. 13 : 12

51 764Rp01 D+MOkapnicezAlplechutl. O, 7mm, rš 138mm m

* specifikace viz výpis kiempírských výrobků

K 4.6: 130

pnřez 10% . 0,1

52 764Rp02 D+M Mřížka větrací hliníková, průměr 100 mm ks
* specifikace viz výpis klempirských výrobků

K4.5 : 82

53 764Rp03 D+M Zakládací lista hliníková, r. š. 237 mm. ti. 0, 7 mm m

* specifikace viz výpis kjempírských výrobku

K4.7 : 130

pruř&z 10% : 0,1

54 764Rp04 D+M Osazeni hliníkového vétracího komínku pr. 150 mm, výška 300 mm, do nové A) falcované ks
krytiny

* specifikace viz výpis Riempířských kcí,

K4.9 : 10

65 764Rp05 D+M Zatahovací okapnice hliníková, r. š. 220 mm, ti. 0, 7 mm m

* specifikace viz výpis klsmpiřských výrobku

* viz detail D4.1

K4. 11 : 72,4

prořez 10% , 0,i

MJ množství cena/MJ Celkem
132

28

2.8

12, 00000

130

13

130

13

10, 00000.

Cen.
soustava / Cenová

Ceník ptatnost ůrovBft

Vlastni ]lndiv

llndiv

jlndiv

72,4

7, 24

Zpracováno programem BUILDpower S, R RTS, a. s. Stránka 12z16



Položkový soupis prací a dodávek

S: R1419 Gymnázium Polička - rekonstrukce střech

O: D1-04 Tělocvična

R. 01_AI Stavební a montážní práce

P é Cisto oložk Název tež MJ množství cena/M J
56 764SpecJ<rytinaO Maloformátová plechová střešní krytina se zámky, pokládána na koso, připevněna příponkami k soubor 1, 00000^

latím, rozměr 375x375 mm, materiál hliník; tloušťka plechu 0, 7 mm '.

. pro plochu střešního plášti 688, 75 m2
* včetně veškerého kotevního materiálu z AI

* včetně okapních, šlítových a hřebenových tašek z AI

* vceíně protisněhových zachytávacích lopatek 2, 35 ks/m2

střešní plášť se sklonem 26° o plose 668, 7m2 : 1 1

57 5535303180R hák žlabový kulatý; ban/ený legovaný hliník; dl. 452 mm; rs žlabu 400 mm; barva hnědá, sedá, kus 132,00000
antracitová s [
* specifikace viz výpis k!empi řských prvků

K4. 1 : 132 132

58 5535303330R čelo žlabu půlkulaté; barvený fegovaný hliník; rš = 400 mm; barva hnědá, sedá, antracitová kus | 2, 00000

* specirikace viz výpis kiempírských prvků

K4. 1 ; 2 2

59 5535304230R roura svodová kruhová falcovaná; baryený legovaný hliník; DN 150,0 mm; l = 3 000,0 mm; barva m | 60,00000
hnédá, šedá, antracitová

* specifikace viz výpis klempířských pn'kú

K4.4 : 6 6

K4. 14 : 18'3 54

60 5535304530R koleno okapového svodu ban/ený legovaný hliník; 72,0 °; d svodu 150 mm; barva hnědá, šedá, kus | 12,00000,
antracjtová

. specifikace viz výpis klempířských prvků

K4. 3 : 12 12

61 998764102ROO Přesun hmot pro konstmkce klempiřské v objektech výšky do 12 m t l 4, 48063
50 m vodorovně

Dll: 766 K ta twdé
62 765321813ROO Demontáž vláknocementové krytiny bez azbestu, ze čtverců nebo šablon, na laťování, do suti m2 | 616,27299

soustava / Cenová
Celkem Ceník latnost úroveň

689000.00 Vlastni Hndiv

15 840, 00 SPCM RTS 17, II IRTS17/II

88,00 SPCM RTS 17, II IRTS17/II

30 000, 00 SPCM RTS 171 U |RTS 17/11

9 000, 00 SPCM RTS 17, II IRTS17/II

8 602, 81 800. 764 RTS 17, II IRTS 17, II

22807
36976.38800-765 RTS 17, II ÍRTS17/II

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 13z16



Položkový soupis prací a dodávek

S: R1419 Gymnázium Polička - rekonstrukce střech

O: D 1-04 Tělocvična

R: 01_AI Stavební a montážni práce

P.c Číslo oložky

63 765328811ROO

64 765331663ROO

65 765799313ROO

66 765799301ROO

67 765901311ROO

68 765Spec_DHV

69 998765102ROO

70 765STR01

Díl: 783
71 783726200ROO

Název oložk
střešní roviny 26° (pozn. cos26=0, 89879) : 553, 9/0, 89879

Demontáž vláknocementové krytiny hřebenů a nároží, krytiny hladké, do suti
7, 29*4

Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, větrací pás
okapní,

větraci pás u okapu;

Položka pořadí 51 ; 143, 00000

Montáž ostatních konstrukci na střeše montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů

Slřešni roviny 26' (pozn. cos26=0,89879) : (93, 99'2+210,34+202,69)/0, 89879

Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž

Položka poradí 62 : 616,27299
Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Doplňky pro fólie páska těsnicí pod kontraiatě s. 5 cm

střechy 26° - sever+jih . (((19, ?5/0.9)+1)*4, 3)*?
střechy 26° - východ+západ : (((41, 25/0, 9)+1)*4, 3)*2

lirorez 10% . 0/1

Monolitická DHV fólie s dvěma funkčními polymemími vrstvami a nosnou vrstvou z netkané PP
textilie, Plošná hmotnost 270 g. m-2.

* Ekvivalentní difuzni lioušťka 0, 02 (-0, 01 ;+0, 04) m. Ohebnost za nízkých teplot -40 °C. Ocfolnos

Položka poraď 65 ; 668.68790
průřez, přesahy, svi-ilé vyts^erti, riyfaiíy - 15% : 0, 'i 5

Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m

50 m vodorovné

Výtah stavební šikmý s vozíkem na střešní krytinu

35

Máte
Nátěry tesařských konstrukcí lazurovaci lazurovací, 2x lak
včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

MJ 'mnoistvl cena/MJ
616, 27299

m i 29. 16000

29, 16

m l 143, 00000

m2 l

m2 .

m l

m2

143

668.6879

616.27299

654, 84222

192, 54444

402.76667

59. 53111

768.99109

>t proti pronikání vody W1.

668, 6879

100.3U319

l 0, 09013

den 35.000001

35

103, 39500

Cen.
soustava / Csnová

Celkem Ceník tatnost úroveň

2916.00800-765 RTS 17, II RTS 17, II

9 438, 00 800-765 RTS 17, II RTS17, II

40 121.27 800-765 RTS 17, II ]RTS 17, II

9 244.09 800-765 RTS 17, II !RTS 17/11

32742, 11800-765 IRTS17/II IRTS17/11

Vlastni llndiv

100, 13800-765 RTS 17, II ÍRTS17/II

21 175.00 Vlastni Indiv

24 832 93
7651,23800-783 RTS 17, II RTS 17, II

Zpracováno programem BUILDpower S, R RTS, a. s. Stránka 14 z 16



Položko ' sou is raci a dodávek

S: R1419 Gymnázium Poliéka-rekonstrukce střech

O: D1-04 Tělocvična

R: 01 AI Stavební a montážní práce

P 6 Číslo oložk Název oložk.
podbiti přesahů sirech : (45, 45*2+23, 48*2)*0, 75

72 783781001 ROO Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocid ní (proti plísním, houbám a hmyzu),
jednonásobné

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

stávajícín prkenné bednéní pod eu plechem::

Položka poradi 14 : 536, 92800

Díl: M21 2 Elektromon'z -u rav hromosvodu
73 M21Rpol01 Demontáž stávajícího hromosvodu vč. ekologické likvidace

* v rozsahu celého střešního plašte, jímací tyče ponechány pro opětovné využití
74 M21Rpol02 Vedeni svodové AIMgSi 8 mm

75 M21Rpol03 Podpora PV 11b

76 M21 Rpol04 Podpora PV 32
77M21Rpol05 SZ zkušební
78 M21Rpol06 Svorka SS - spojovací
79 M21 Rpol07 Svorka SK - krizová

80 M21Rpal08 Svorka SOc - okapová

81 M21Rpol09 Svorka Sua - universálni

82 M21Rpol10 Svorka SP1 - připojovací

83 M21 Rpol11 Svorka SJ 1 jimaci tyč
84 M21Rpol12 Plech PB - pro zhotovení volžek mezi Cu a pozink. materiálu, vč. montáže do 15 ks
85 M21Rpol13 pomocný Jímač z drátu AIMgSj 8 mm

86 M21Rpol14 Jlmacna plechové střechy 2m, 123021
87 M21Rpoi15 Palcová svorka nerez, 0, 7-8 mm

88 M21Rpol16 Tvarování mont. dílu

89 M21Rpol17 ST nerez pásek okap. svod

90 M21Rpol18 Přesn hmot pro ele ktro montáže

Díl: D96 Přesun suti a bourán 'ch hmot
91 979097012ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť

MJ množsfci cena l M Celkem
103, 395

Cen.
soustava/ Canová

Ceník latnost úroveň

ks

ks

ks i
ks

ks j

ks ]
ks i
ks l

ks

kompl|

ks

ks |
ks |
kus |
kus !

165.00000

35.00000

90, 00000,

6, 00000.
50. 00000

3, 00000

6.00000

5, 00000

2.00000

5, 00000

1. 00000 L

10, 00000

5.00000

20.00000

20,00000.

4, 00000^

0.74500

2>, 89

40, 08

>.s
42, 88

9, 00

zo.a

24, 00'

tZ. BO!

1Í. OSJ

33. 00Í

23S. GR

ao. oo

ses,

35.SO'

188.60

sa. os

17181.70800-783 RTS 17, II ÍRTS17/II

30 425 60
12 600, 00

4 785,00

1 400.00

2 385, 00

252. 00

450.00

60, 00

144.00

60, 00

24.00

165, 00

230.00

500, 00

2 800.00

700.00

3 000.00

200, 00

670, 50

65 892 66
960.00 801-3

Vlastni

Vlastní

Vlastni

Vlastni

Vlastni

Vlastni

iVlastni
Vlastni

Vlastní

|V)astní
Vlastní

Vlastni

Vlastni

Vlastni

Vlastní

Vlastni

Vlastni

Nndiv

jlndiv
llndiv
Jndiv
Jndiv

ilndiv

Hndiv

ilndiv

l Indiu

Mndív

llndiv

Indiu

llndiv

ilndiv
Nndiv
Indiv

1 Indiu
ilndiv

. RTS 17, II IRTS17/II

Zpracováno programem BUILDpower S, O RTS, a.s. Stránka 15z16



Položkový soupis práci a dodávek

S: R1419 Gymnázium Polička - rekonstrukce střech

O: D1-04 Tělocviéna

R 01_AI Stavební a montážní práce

P č Číslo oložk Náaev otožk
bouráni:

Položka pořadí 11 : 15, 00000

stavba : 5

92 D96Rpol01 Ekologická likvidace demontovaných měděných prvku
* nákisdy na ekologickou Eikvdsci, v pložce není zak.alkuÉován zisk z prodeje měděných pn/kú
Dem, hmotnost položky pořadí 38 . 0, 15694

Dem. hmotnost položky pořadí 39 : 3, 87131

Dem. hmotnost položky pořadí 40 : 0, 44962

Dem. hmotnost položky pořadi 41 : 0, 57408

Dem. hmotnost poiožky poradí 42 : 0, 13344

Dem. hmotnost poiožky poradí 43 : 0, 46341

Dem, hmotnost položky pořadí 44 : 0, 00690

Dem.hmotnost položky poradí 45 : 0, 01758
Dem. hmotnost položky poradí 46 : 0, 19224

93 979011311ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem manipulace se sutí

94 979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez popiaíku za skládku.

95 979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
- příplatek 15 km navíc

- dodavat&l nacení s ohledem na aktuální možnosti skiádiíování v aané lokalitě

96 979082111ROO Vnitrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

97 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti

98 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění

s hrubým urovnáním,

KU množství ceiia/M J Celkem Ceník

l l

15

5

5. 86553

0, 15694

3. 87131

0, 44962

0.57408

0, 13344

0,46341

0.0069

0.01758

0, 19224

29, 99120

29.99120

29, 99120

29, 99120

29, 99120

5 338. 43 801-3

6 598,06 801-3

Cen.
soustava / Cenová

platnost úroveň

RTS 17, II [RTS 17, II
RTS 17, II [RTS 17, II

6972, 95801-3 RTS17/I;

9147, 32801-3 RTS 17, II RTS 17, II

35989.44801-3 RTS 17, II 'RTS 17; l

299, 91800. 6 RTS 17, II IRTS 17; II

3 262 752 19

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 16z16


